PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE RESULTADO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 008/2024

A Agente de Contratação e Equipe de Apoio do Município de Alagoinhas-BA, torna público para

conhecimento dos interessados o  RESULTADO da empresa vencedora referente à licitação

supracitada  na  modalidade DISPENSA ELETRÔNICA  Nº  008/2024, que  tem  por objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

MANUTENÇÃO E SUPORTE TÉCNICO E OPERACIONAL ONLINE DO SISTEMA URBEM

2.06.0  (SOFTWARE  DE  GESTÃO  GOVERNAMENTAL  GRATUITO)  PARA  O  MELHOR

DESEMPENHO  DAS  ATIVIDADES  DIÁRIAS  E  REGISTROS  DAS  INFORMAÇÕES  DOS

PROCESSOS ADMINISTRATIVOS DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS/BA. EMPRESA: MXM

SOLUÇÕS EM INFORMATICA LTDA.  VALOR: R$ 15.800,00 (Quinze mil e oitocentos reais).

Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas/BA,  24/05/2024.  Rejane Viana

Sales – Agente de Contratação.

Edição 4.134 | Ano 16
24 de maio de 2024

Página 13

AVISO DE RESULTADODL008-2024

Certificação Digital: JOKNS0J0-DYNQUC3W-DQURSIQH-EQUCSFDG
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas